
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Portogruaro 

Organizzazione di Volontariato 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Portogruaro 

Organizzazione di Volontariato 

Piazza Dogana, 3 - 30026Portogruaro 

portogruaro@cri.it  |0421 274907 fax 0421 274570 

C.F. e P.IVA 04209600271 

  

www.cri.it 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 9 DEL  31/12/2022 

Oggetto: Elenco Soci al 31.12.2022 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a 

norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Portogruaro rep. n. 45447 racc. n. 19827 depositato a Noale (VE) presso Studio sito in Largo San 

Giorgio n° 6 innanzi al Dott. Ernesto Marciano, Notaio residente a Noale (VE)  in data 25/09/2019; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana 

dell’Ufficio Elettorale di Portogruaro del 03/12/2020 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio 

Direttivo del Comitato Portogruaro, tenutesi in data 29/11/2020, Marina Tesolin è stata proclamata eletta alla carica di Presidente del 

Comitato Portogruaro con decorrenza 03/12/2021; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

VISTO Regolamento sull’Organizzazione, le attività , la formazione e l’ordinamento dei Volontari – Revisione 6 del 18 

ottobre 2019 

VISTA la richiesta da parte del Comitato Regionale Veneto dell’Elenco consolidato dei Soci per l’Anno 2022 con Prot. 

2022/10761/CRI/U del 26/12/2022; 

VISTO l’elenco dei Soci al 31/12/2021 da cui si evince che vi risultano iscritti n° 162 Soci attivi. 

CON I POTERI conferiti dal Presidente Regionale con il Verbale per la proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato 

di Portogruaro datato il 03/12/2020 

Con i Poteri conferiti dallo Statuto, 

DETERMINA 

di approvare l’elenco soci 2022 allegato al presente Provvedimento, in cui risultano n° 162 Soci attivi. Al presente elenco 

è stato apposta sia la firma digitale del Presidente del Comitato di Portogruaro, Tesolin Marina, che la marcatura 

temporale (di cui all’art. 3 co.2,decreto MISE che rinvia all’art. 2215 –bis del c.c.). 

- Copia del presente Provvedimento è trasmesso al Presidente del Comitato Regionale per il seguito di competenza: 

- a norma dell’art. 25.2 dello Statuto del Comitato, il presente Provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio Direttivo alla 

prossima seduta utile; 

- a norma dell’art. 33.2 dello Statuto del Comitato, il presente Provvedimento sarà conservato nell’apposito Libro dei Provvedimenti 

adottati dal Presidente da tenersi in conformità alla normativa vigente.  

 

Portogruaro lì 31/12/2022 

      Il Presidente del Comitato di Portogruaro ODV 
             Marina Tesolin 

 

 


		2023-01-02T16:52:00+0000
	TESOLIN MARINA




